
 

        COMUNE DI CURINGA  
                         PROVINCIA DI CATANZARO 
                           ******* 

 

 

R. G. n°  357  del  20/08/2014 

AREA  FINANZIARIA  
 

DETERMINA N. 22 del 20/08/2014 

 

OGGETTO: Approvazione Ruolo Tassa sui Rifiuti (TARI) anno 2014.  

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Espresso il parere favorevole sulla regolarità Tecnica;                                                      
Visto il D. Lgs 18/08/2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni;                              
Visto il Regolamento di Contabilità, approvato con delibera consiliare n. 25 del 26/04/2010; 

Visto il Ruolo Tassa sui Rifiuti relativo all’anno 2014 all’uopo predisposto e comprendente n° 3156 
contribuenti e cartelle utili;                                                                               
Ritenuto dover procedere all’approvazione;                                                                
Vista la normativa vigente in materia; 

D E T E R M I N A 

-di approvare come approva, a tutti gli effetti di legge il ruolo della Tassa sui Rifiuti per l’anno 2014 
comprendente n. 3.156 contribuenti e cartelle utili iscritti a ruolo come sotto specificato : 

Contribuenti e cartelle utili n. 3.156 
Quota fissa €. 228.421,24 
Quota variabile €. 325.274,01 
Tributo Ambientale Provinciale €.  27.684,42 
Spese €. 0,00000000 
Totale ruolo €. 581.379,67 
Arrotondamento €.        5,67 
Totale da pagare €. 581.374,00 
Stabilire che il ruolo medesimo sarà posto in riscossione in 2 (due) rate ( 16/09/ e 16/11/2014), oppure in 
un’unica soluzione entro la scadenza della prima. 

Dare atto che l’entrata di ché trattasi è stata regolarmente prevista sull’apposito capitolo del bilancio per 
l’esercizio corrente.                                                             

                                                                                Il Responsabile dell’Area              
F.to Dott. Paolo Lo Moro 

 



 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della  spesa, ai 

sensi dell’art. 151, comma 5 del D. L. vo 18 agosto  2000, n° 267 e s. m. i. – 

Curinga, lì  20/08/2014  

 

                              Il Responsabile dell’Area Finanziaria  

                           Dott. Paolo Lo Moro 

 

 

PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

odierna    e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

Curinga, lì  21/08/2014  

                                                                                             

                                 Il Responsabile dell’Albo                 

Dott. Giuseppe  GULLO  

 

 


